SCHEDA A : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2025/2027

DELL'AMMINISTRAZIONE ARES SARDEGNA

Quadro risorse necessarie alla realizzazione del programma

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita finanziaria

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Importo totale

risorse derivanti da entrate avente destinazione vincolata per legge

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Stanziamenti di bilancio

€110.000,00)

€ 530.000,00

€ 130.000,00

€ 770.000,00]

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altra tipologia

Totale

€110.000,00)

€ 530.000,00

€ 130.000,00]

€ 770.000,00]
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